Giiltig ab 08. Jan. 2024

Linie 563

Ennepetal Bus-Bf. 5 Ennepetal/Gevelsberg Bf. S Gevelsberg-Braken S Gevels-
berg Hbf. ©@ 5 Gevelsberg Elsternstrae

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH
Telefon: 02333 - 9785-0
www.ver-kehr.de

Wuppermannshof 7
58256 Ennepetal
info@ver-kehr.de
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Haltestellen
Anschliisse:
Fortsetzung



€99

563 montags-freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Ennepetal Bus-Bf. ab 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 18.16 18.46
Friedrichstr. 19 49 19 49 19 19 19 19 19 49 19 49 19 19 49
Ennepetal-Gevelsberg Bf. 22 52 22 52 22 22 22 22 22 52 22 52 22 22 52
Ménninghofer Weg 23 53 23 53 23 23 23 23 23 53 23 53 23 23 53
Unterbraken 24 54 24 54 24 24 24 24 24 54 24 54 24 24 54
Braken 25 55 25 55 25 25 25 25 25 55 25 55 25 25 55
Schiitzenheim 26 56 26 56 26 26 26 26 26 56 26 56 26 26 56
Musikschule 27 57 271 57 27 27 27 27 27 57 27 57 27 27 57
Lindengraben 28 58 28 58 28 28 28 28 28 58 28 58 28 28 58
Mylinghauser Str. 29 59 29 59 29 29 29 29 29 59 29 59 29 alle 29 59
Sudstr. 30 700 30 800 30 3 30 30 3013.00 3014.00 30 30 30 19.00
Gevelsberg Mitte 32 02 3 02 32 3 PR 32 32 02 3R 02 32 Mn 32 02
Gevelsberg Lusebrink 33 03 33 03 33 3 33 3 33 03 33 03 33 33 03
Gev.-Rathaus 6.05 34 04 34 04 34 34 34 34 34 04 34 04 34 34 19.04
Gevelsberg Hbf. © an| 06 3 05 35 05 3 35 35 35 35 05 35 05 35 35
Gevelsberg Hbf. © abl] 07 36 06 36 06 36 36 36 36 36 06 36 06 36 36
Dérnenstr. 09 38 08 38 08 33 38 38 38 38 08 38 08 38 38
Feverstr. 10 39 09 39 09 39 39 39 39 39 09 39 09 39 39
Teichstr. 11 40 10 40 10 40 40 40 40 40 10 40 10 40 40
Fasanenweg 12 4 1 4 11 4 4 4 4 44 11 44 11 4 41
Wachtelstr. 13 42 12 42 12 42 42 42 42 42 12 42 12 42 42
Elsternstr. an| 6.14 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 18.43

24.12/25.12/26.12/31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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563

samstags

Haltestellen

Abfahrtszeiten

€99

Ennepetal Bus-Bf.
Friedrichstr.
Ennepetal-Gevelsberg Bf.
Ménninghofer Weg
Unterbraken
Braken
Schitzenheim
Musikschule
Lindengraben
Mylinghauser Str.
Sudstr.

Gevelsberg Mitte
Gevelsberg Lusebrink
Gev.-Rathaus
Gevelsberg Hbf. ©
Gevelsberg Hbf. ©
Dérnenstr.

Feverstr.

Teichstr.
Fasanenweg
Wachtelstr.
Elsternstr.

ab

an
ab

an

8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16

8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

24.12/25.12/26.12/31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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€99

563 montags-freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Elsternstr. ab|6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.4410.44 11.4412.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 18.44
Heller Weg 15 45 15 45 15 45 45 45 45 45 15 45 15 45 15 45
Fasanenweg 16 46 16 46 16 46 46 46 46 46 16 46 16 46 16 46
Teichstr. 17 47 17 47 A7 47 47 47 A7 47 A7 47 A7 47 17 47
Feverstr. 18 48 18 48 18 48 48 48 48 48 18 48 18 48 18 48
Dérnenstr. 19 49 19 49 19 49 49 49 49 49 19 49 19 49 19 49
Gevelsberg Hbf. © 21 51 21 51 21 51 51 51 51 51 21 51 21 51 21 51
Wittener Str. 2 52 22 52 22 52 52 52 52 52 22 52 22 52 22 52
Commerzbank 23 53 23 53 23 53 53 53 53 53 23 53 23 53 23 53
Sudstr. 25 55 25 55 25 55 55 55 55 55 25 B5 25 55 25 alle 515)
Mylinghauser Str. 26 56 26 56 26 56 56 56 56 56 26 56 26 56 26 30 56
Im Fohlenkamp 27 57 27 57 27 57 57 57 57 57 27 57 27 57 27 Min. 57
Musikschule 28 58 28 58 28 58 58 58 58 58 28 58 28 58 28 58
Schitzenheim 29 59 29 59 29 59 59 59 59 59 29 59 29 59 29 5y
Braken 30 7.00 30 8.00 30 9.0010.0011.0012.0013.00 3014.00 3015.00 30 19.00
Oberbraken 3 0 31 o0 3 o0 0 0 01 01 31 01 31 01 31 01
Im Dahle 2 02 3 02 32 02 02 02 02 02 3 02 32 02 3R 02
Monninghofer Weg 3 03 33 03 33 03 03 03 03 03 33 03 33 03 33 03
Ennepetal-Gevelsberg Bf. 34 04 34 04 34 04 04 04 04 04 34 04 34 04 34 04
Friedrichstr. 36 06 3 06 36 06 06 06 06 06 36 06 36 06 36 06
Ennepetal Bus-Bf. anf6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 19.09

24.12/25.12/26.12/31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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€99

963 samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten
Elsternstr. ab| 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Heller Weg 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fasanenweg 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
Teichstr. A7 A7 47 AT AT AT AT AT AT AT 47
Feverstr. 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
Dornenstr. 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49
Gevelsberg Hbf. © 519 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51
Wittener Str. 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52
Commerzbank 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53
Sudstr. 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
Mylinghauser Str. 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
Im Fohlenkamp 57 57 &7 57 57 57 57 57 57 57 57
Musikschule 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Schiitzenheim 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59
Braken 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Oberbraken 01t o1 01 01 01 o0 01 01 01 01 Of
Im Dahle 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02
Ménninghofer Weg 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03
Ennepetal-Gevelsberg Bf. 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04
Friedrichstr. 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06

Ennepetal Bus-Bf.

an

9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

24.12/25.12/26.12/31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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